
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: 0066027/2012
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Alberto DAGHERO, por la cual eleva
los resultados de la Encuesta para Recién Graduados de la FCA-UNC - Plan de
Estudios 2004, realizado por el Área de Procesamiento de Datos; y

CONSIDERANDO

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO N° 1: Elevar el informe presentado por el Ing. Agr. Alberto
DAGHERO del Área de Procesamiento de Datos, a la Secretaria de Asuntos
Académicos y a la Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios y a la
Comisión de Planificación Estratégica Participativa a fin de que sea considerado en las
evaluaciones y análisis que ambas vienen realizando

ARTICULO N° 2: Por Mesa de Entradas, elévese a la Asuntos Académicos, a
la Comisión de Evaluación y Seguimiento del Plan de Estudios y a la Comisión de
Planificación Estratégica Participativa
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS CAT0^CE pÍAS DEL
MES DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

deCoord
Fotulldd de C le

ÁRCELO CONRERO
GENERAL

ación y Planeamiento

RESOLUCIÓN N°: 805
E.D./

V-;;A. « , - _

^5%¿^

9. Agr «y Se, DANIEL'ANTONIO Pí
/ DECANO

Facultaft de Ciencias Agropecualras
- -


